
 
Uchwała Nr XI/335/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 11 października 2007 r. 
 

w sprawie: wyrażenia intencji zbycia nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
miasta Gliwice objętych granicami KSSE podstrefa Gliwicka zgodnie z Rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 2 listopada 2006 roku w sprawie katowickiej specjalnej strefy 
ekonomicznej. 

 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. 
Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm./, na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyrazić intencję zbycia nieruchomości gruntowych stanowiących własność miasta Gliwice 
objętych granicami KSSE podstrefa Gliwicka zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia         
2 listopada 2006 roku w sprawie Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 
 

§ 2 
 

Zbywanie nieruchomości gruntowych rozpocznie się po zakończeniu budowy niezbędnej 
infrastruktury technicznej zgodnie z Porozumieniem IR/06/222/165/4361 z dnia                         
27 czerwca 2006 roku w sprawie wspólnego finansowania inwestycji i po wykonaniu niezbędnych 
podziałów geodezyjnych. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak 
 


